STEPS to RECOVERY 10.00 
TANGLEWOOD(3) 30.00 
WOMEN's GRATITUDE !-().()() 
YOUNG & FREE 25.00 

XI. EAST ORANGE 10.00 
HOSPITALITY 15.00 
MARVIN R. 13.00 
SHARING & CARING 6.50 

EAU GALLIE 
NEW HOPE 20.00 
PATRICK 15.00 
SANDPIPER (2) 60.00 
SERENITY (2) 85.00 
SIX HUNDRED FIVE(605)20.00 
TURNING POINT 5.00 
WOMENrs BEACHSIDE 25.00 

XIII. CRYSTAL RIVER (3) 30.00 
~-,!AHOO HISTORIC SITE 20.00 
XIV. BRONSON 10.00 

DOWNTOWN 25.00 
FREE TO BE 15.00 

SMOKE LESS 50.00 
STEP STUDY (2) 10.00 
WED.WOMEN'S DISCUS. 10.00 
\-IOMEN"S SERENI';".Y